
Tanrı'nın ‘saçmalığı’ ve 

Tanrı’nın saklı bilgeliği 

olan Çarmıh Bildirisi

(1. Korintliler 1:18 – 2:16)



1:11 Kardeşlerim, Kloi'nin ev halkından 

aranızda çekişmeler olduğunu öğrendim. 
12 Şunu demek istiyorum: Her biriniz, “Ben 

Pavlus yanlısıyım”, “Ben Apollos yanlısıyım”, 

“Ben Kefas yanlısıyım” ya da “Ben Mesih 

yanlısıyım” diyormuş… (1:11-12)



3:3 Çünkü hâlâ benliğe uyuyorsunuz. 

Aranızda kıskançlık ve çekişme olması, 

benliğe uyduğunuzu, öbür insanlar gibi 

yaşadığınızı göstermiyor mu? 4 Biriniz, 

“Ben Pavlus yanlısıyım”, ötekiniz, 

“Ben Apollos yanlısıyım” diyorsa, öbür 

insanlardan ne farkınız kalır? (3:3-4)



20 Çünkü geldiğimde sizi istediğim durumda 

bulamayacağımdan korkuyorum… 

Aranızda çekişme, kıskançlık, öfke, bencil 

tutkular, iftira, dedikodu, böbürlenme, 

kargaşa olmasından korkuyorum… 
21 daha önce günah işleyip de kapıldıkları 

pisliklerden, fuhuş ve sefahatten tövbe 

etmeyen birçokları için yas tutacağım.

(2Ko.12:20-21)



Süleyman’ın Bilgeliği

Öbür kadın, "Hayır! Yaşayan 

çocuk benim, ölü olan senin!" 

diye çıkıştı. Birinci kadın, 

"Hayır! Ölen çocuk senin, 

yaşayan çocuk benim!" diye 

diretti. Kralın önünde böyle 

tartışıp durdular. (1Kr.3:22)



“O halde bana bir kılıç getirin!” dedi. 

Kılıç getirilince, kral, “Yaşayan 

çocuğu ikiye bölüp yarısını birine, 

yarısını öbürüne verin!” diye buyurdu. 

Yüreği oğlunun acısıyla sızlayan, 

çocuğun gerçek annesi krala, “Aman 

efendim, sakın çocuğu öldürmeyin! 

Ona verin!” dedi. Öbür kadınsa, 

“Çocuk ne benim, ne de senin olsun, 

onu ikiye bölsünler!” dedi. (1Kr.3:22)

Süleyman’ın Bilgeliği



Tanrı'nın ‘saçmalığı’ 

(1Ko.1:18 – 2:5)



17 Çünkü Mesih beni vaftiz etmeye değil, 

Mesih'in çarmıhtaki ölümü boşa gitmesin 

diye, bilgece sözlere dayanmaksızın 

Müjde'yi yaymaya gönderdi. 
18 Çarmıhla ilgili bildiri mahva gidenler 

için saçmalık, biz kurtulmakta olanlar 

içinse Tanrı gücüdür. 



19 Nitekim şöyle yazılmıştır: 

“BİLGELERİN BİLGELİĞİNİ YOK EDECEĞİM, 

AKILLILARIN AKLINI BOŞA ÇIKARACAĞIM.”

(Yşa.29:14)



“Bu halk bana yaklaşıp ağızlarıyla, dudaklarıyla 

beni sayar, ama yürekleri benden uzak. 

Benden korkmaları da insanlardan öğrendikleri 

buyrukların sonucudur. Onun için ben de 

bu halkın arasında yine bir harika, 

Evet, şaşılacak bir şey yapacağım. 

BİLGELERİN BİLGELİĞİNİ YOK EDECEĞİM, 

AKILLILARIN AKLINI BOŞA ÇIKARACAĞIM.”

(Yşa.29:14)



20 Hani nerede bilge kişi? Din bilgini 

nerede? Nerede bu çağın hünerli 

tartışmacısı? Tanrı dünya bilgeliğinin 

saçma olduğunu göstermedi mi? 
21 Mademki dünya Tanrı'nın bilgeliği 

uyarınca Tanrı'yı kendi bilgeliğiyle 

tanımadı, Tanrı iman edenleri saçma 

sayılan bildiriyle kurtarmaya razı oldu.  



22 Yahudiler doğaüstü belirtiler ister, 

Grekler'se bilgelik arar. 23 Ama biz 

çarmıha gerilmiş Mesih'i duyuruyoruz. 

Yahudiler bunu yüzkarası, öteki uluslar da 

saçmalık sayarlar. 24 Oysa Mesih, çağrılmış 

olanlar için -ister Yahudi ister Grek olsun-

Tanrı'nın gücü ve Tanrı'nın bilgeliğidir.
25 Çünkü Tanrı'nın “saçmalığı” insan 

bilgeliğinden daha üstün, Tanrı'nın 

“zayıflığı” insan gücünden daha güçlüdür.



26 Kardeşlerim, aldığınız çağrıyı düşünün. 

Birçoğunuz insan ölçülerine göre bilge, 

güçlü ya da soylu kişiler değildiniz.
27 Ne var ki, Tanrı bilgeleri utandırmak için 

dünyanın saçma saydıklarını, güçlüleri 

utandırmak için de dünyanın zayıf 

saydıklarını seçti. 28 Dünyanın önemli 

gördüklerini hiçe indirmek için dünyanın 

önemsiz, soysuz, değersiz gördüklerini 

seçti.



29 Öyle ki, Tanrı'nın önünde hiç kimse 

övünemesin. 30 Ama siz Tanrı sayesinde 

Mesih İsa'dasınız. O bizim için tanrısal 

bilgelik, doğruluk, kutsallık ve kurtuluş 

oldu. 31 Bunun için yazılmış olduğu gibi, 

“ÖVÜNEN, RAB'LE ÖVÜNSÜN.” (Yer.9:24)



23 RAB şöyle diyor: 

“Bilge kişi bilgeliğiyle, 

Güçlü kişi gücüyle, 

Zengin kişi zenginliğiyle övünmesin. 
24 Dünyada iyilik yapanın, 

Adaleti, doğruluğu sağlayanın 

Ben RAB olduğumu anlamakla 

Ve beni tanımakla övünsün övünen. 

Çünkü ben bunlardan hoşlanırım.” 

- “ÖVÜNEN, RAB'LE ÖVÜNSÜN.” (Yer.9:23)



2:1 Kardeşler, Tanrı'yla ilgili bildiriyi duyurmak 

için size geldiğimde, söz ustalığıyla ya da üstün 

bilgelikle gelmedim. 2 Aranızdayken, İsa 

Mesih'ten ve O'nun çarmıha gerilişinden başka 

hiçbir şey bilmemeye kararlıydım. 3 Size zayıflık 

ve korku içinde geldim, tir tir titriyordum!
4 Sözüm ve bildirim, insan bilgeliğinin ikna edici 

sözlerine değil, Ruh'un kanıtlayıcı gücüne 

dayanıyordu. 5 Öyle ki, imanınız insan 

bilgeliğine değil, Tanrı gücüne dayansın.

Mesih'ten ve O'nun çarmıha gerilişinden başka 

hiçbir şey bilmemeye kararlıydım. 3 Size zayıflık 

ve korku içinde geldim, tir tir titriyordum!



Tanrı'nın ‘saklı bilgeliği’ 

(1Ko.2:6-16)



6 Gerçi olgun kişiler arasında bilgece 

sözler söylüyoruz; ama bu bilgelik ne 

şimdiki çağın, ne de bu çağın gelip 

geçici önderlerinin bilgeliğidir.



7-8 Tanrı'nın saklı bilgeliğinden gizemli 

biçimde söz ediyoruz. Zamanın 

başlangıcından önce Tanrı'nın bizim 

yüceliğimiz için belirlediği bu bilgeliği bu 

çağın önderlerinden hiçbiri anlamadı. 

Anlasalardı yüce Rab'bi çarmıha 

germezlerdi.



9 Yazılmış olduğu gibi, 

“TANRI'NIN KENDİSİNİ SEVENLER İÇİN

HAZIRLADIKLARINI

HİÇBİR GÖZ GÖRMEDİ, 

HİÇBİR KULAK DUYMADI, 

HİÇBİR İNSAN YÜREĞİ KAVRAMADI.”

(Yşa.64:4)

10 Oysa…



10 Oysa Tanrı Ruh aracılığıyla bunları 

bize açıkladı. Çünkü Ruh her şeyi, 

Tanrı'nın derin düşüncelerini bile 

araştırır. 11 İnsanın düşüncelerini, 

insanın içindeki ruhundan başka kim 

bilebilir? Bunun gibi, Tanrı'nın 

düşüncelerini de Tanrı'nın Ruhu'ndan 

başkası bilemez.



12 Tanrı'nın bize lütfettiklerini bilelim 

diye, bu dünyanın ruhunu değil, 

Tanrı'dan gelen Ruh'u aldık.
13 Ruhsal kişilere ruhsal gerçekleri 

açıklarken, Tanrı'nın lütfettiklerini insan 

bilgeliğinin öğrettiği sözlerle değil, 

Ruh'un öğrettiği sözlerle bildiririz.



14 Doğal kişi, Tanrı'nın Ruhu'yla ilgili 

gerçekleri kabul etmez. Çünkü bunlar 

ona saçma gelir, ruhça değerlendirildikleri 

için bunları anlayamaz.
15 Ruhsal kişi her konuda yargı yürütebilir, 

ama kimse onun hakkında yargı 

yürütemez.



16 RAB'BİN DÜŞÜNCESİNİ KİM BİLDİ Kİ, 

O'NA ÖĞÜT VEREBİLSİN?” (Yşa.40:13)

Oysa biz Mesih'in düşüncesine sahibiz. 

Oysa…



Tanrı'nın bilgeliğine 

sahip olup olmadığımız 

nereden anlaşılır? 



3:1 Kardeşler, ben sizinle ruhsal kişilerle 

konuşur gibi konuşamadım. Benliğe 

uyanlarla, Mesih'te henüz bebeklik çağında 

olanlarla konuşur gibi konuştum…
3 Çünkü hâlâ benliğe uyuyorsunuz. 

Aranızda kıskançlık ve çekişme olması, 

benliğe uyduğunuzu, öbür insanlar gibi 

yaşadığınızı göstermiyor mu? (3:1-3)


